

2004-11-25

LS 0410-1926

Landstingsstyrelsen

Uppdragsbeskrivning för basuppdrag för husläkarverksamhet

Föredragande landstingsråd: Inger Ros

ÄRENDET

Hälso- och sjukvårdsutskottet har inkommit med förslag till basuppdrag för husläkarverksamhet.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att fastställa basuppdrag för husläkarverksamhet

att komplettera basuppdraget under avsnitt 3.3 Områdesansvar med följande uppdrag: Vårdgivaren bör delta i det befolkningsinriktade hälsofrämjande och sjukdomsförebyggande arbete som bedrivs lokalt av kommuner och andra aktörer.

Inom projekt Avtalsutveckling har förslag till basuppdrag för husläkarverksamhet tagits fram. Uppdragsbeskrivningen innehåller inte nya uppdrag jämfört med dagens, utan syftet är istället att ta fram en enhetlig beskrivning av husläkaruppdraget för hela länet. Tillsammans med tidigare beslut om enhetligt ersättningssystem för primärvården är detta viktigt för att lika villkor och förutsättningar skall råda oavsett var i länet en verksamhet finns. Det är angeläget att antalet jouröppna husläkarmottagningar ökar. Detta är också inriktningen i närsvårdsutvecklingen, men kommer att regleras i särskild ordning i lokala tilläggsuppdrag i avtal med olika vårdgivare.

Ingela Nylund Watz

Inger Ros

Bilagor

- 1 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande
- 2 Basuppdrag för husläkarverksamhet

2004-08-20

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2004-11-25

LS 0410-1926

Anders Lönn

2004-11-25

LS 0410-1926

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Hälso- och sjukvårdsutskottet har den 28 september 2004, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* fastställa basuppdrag för husläkarverksamhet, *att* komplettera basuppdraget under avsnitt 3.3 Områdesansvar med följande uppdrag: vårdgivaren bör delta i det befolkningsinriktade hälsofrämjande och sjukdomsförebyggande arbete som bedrivs lokalt av kommuner och andra aktörer.

”Som Medicinsk programberedning 1 påpekat, är det av yttersta vikt att den geriatriska kompetensen i närsjukvården förstärks. En uppdragsbeskrivning för geriatrik som skall tydliggöra detta samarbete är på väg att arbetas fram. Det är vidare önskvärt att fler hälso-samtal/hälsokontroller kan utföras i primärvården, framför allt mot målgruppen äldre, något som också omnämns i fullmäktiges budget för 2004. I nuläget saknas resurser för ett breddinförande av ett generellt uppdrag om hälsokontroller, men mycket utvecklingsarbete pågår lokalt. Synpunkten att samverkan ska syfta till att minimera transporter och kontakter är viktig, och ligger väl i linje med det liggande förslaget.

Det är angeläget att antalet jouröppna husläkarmottagningar ökar. Detta är också inriktningen i närsjukvårdsutvecklingen, men kommer att regleras i särskild ordning i lokala tilläggsuppdrag i avtal med olika vårdgivare.”

M-, fp- och kd-ledamöterna deltog ej i beslutet.

Inför behandlingen i utskottet inhämtades synpunkter från Medicinsk programberedning 1.

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 28 september 2004 bifogas (bilaga)

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet 25 november 2004.